
Tendrán 
y Finanzas, Dirección 
Municipal. 

te Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
I Asesoría Jurídica, Planificación y la Secretaría 

ESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

0.00AD 

SECRETARIA 7  \ 
u 

11 MUNICIPAL 
C kOS CASTIL 

REFIK 

ATF/ATF/CCG/xlt 

FUENZALIDA 
DE ARICA(s) 

REPUBLICA DE CHILE 
I.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

DECRETO N° 18850 /2016.-

ARICA, 18 NOVIEMBRE 2016 
VISTOS: 

a) Fotocopia del Decreto Alcaldicio N°10771 de fecha 01 JULIO de 2016. 
b) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°10771, de fecha 01 de julio de 2016, que 

aprueba el programa denominado "APOYO A LAS ORGANIZACIONES COMUNITARIAS 
DEL SECTOR NORTE DE ARICA". En lo siguiente: 

• DONDE DICE: 
Autorizase la entrega de un Fondo a Rendir por la suma de $400.000 a 

nombre del funcionario Sr Jorge Gregorio Díaz Ibarra R.U.T 15.313.018-3 Contrata Grado 17° 
a fin de adquirir los requerimien • necesarios para la ejecución del programa. 

• DEBE DECIR: 
Autorizase • ent ego de dos Fondo a Rendir uno por la suma de $500.000 

y otro por la suma de $400.010 a nombre del funcionario Sr Jorge Gregorio Díaz Ibarra R.U.T 
15.313018-3 Contrata Gra 	17° a' in de adquirir los requerimientos necesarios para la 
ejecución del programa. 


	Page 1

